[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2022

     № 867
О признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 19 мая 2020 года № 237 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 мая 2020 года № 237 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»;
2) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 декабря 2020 года № 828 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19.05.2020 № 237 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела Устюгову Н.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Н.А.Устюгова
4 17 81